

Zitting 1980–1981 Nr. 11

14 178

Instelling van het ambt van Nationale ombudsman en wijziging van een aantal wetten (Wet Nationale ombudsman)

NOTA TER VERBETERING VAN DRUKFOUTEN IN HET TWEDE NADER GEWIJZIGD ONTWERP VAN WET¹

1 oktober 1980

1. Op blz. 3 dient in het 4de lid van artikel 4 in plaats van «beëindigd» te worden gelezen: beëindigt.
2. Op blz. 5 dient in de eerste regel van het 2de lid van artikel 14 in plaats van «artikel 13» te worden gelezen: artikel 12.
3. Op blz. 8 dient in de derde regel van het 2de lid van artikel 26 het woord «beroep» te vervallen.
4. Op blz. 9 dient bij het gestelde in ARTIKEL III, onder A, in plaats van «artikel 13b» te worden gelezen: artikel 14.

¹ Het tweede nader gewijzigd ontwerp van wet is gedrukt onder nr. 140 van de zitting 1979–1980